瀬戸市保育所管理規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２３年３月３０日

瀬戸市長 増 岡 錦 也

瀬戸市規則第１０号

瀬戸市保育所管理規則の一部を改正する規則

瀬戸市保育所管理規則（昭和４７年瀬戸市規則第１１号）の一部を次の

ように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

別表（第２条関係） 別表（第２条関係）

保 育 所 名 定   員

東保育園 ８０人

＜省略＞ ＜省略＞

北保育園 ７０人

＜省略＞ ＜省略＞

保 育 所 名 定   員

東保育園 ６０人

＜省略＞ ＜省略＞

北保育園 ６０人

＜省略＞ ＜省略＞

 第１号様式を次のように改める。

第１号様式（第４条関係）

私的契約児許可申込書

年  月  日

 瀬戸市長     殿

住所

申込者 氏名           印

（電話           ）

 次のとおり児童を保育所へ入所させたいので、許可してください。

ふ り が な
男・女 生年月日 年 月 日

申込児童の氏名

入所を希望する保育所の名称 保育園

入所を希望す

る保育の種別

等

１ 非定型保育
    年  月  日から    年  月  日までの毎週

（  ）（  ）（  ）曜日

２ 緊急一時保育    年  月  日から    年  月  日まで

３ 保育時間
平日 午前  時  分から午後  時  分まで

土曜日 午前  時  分から午後  時  分まで

申し込む具体的理由

  （利用日                                      ）

緊急時の連絡方法 電話 （    ）   －      （     方）

児 童 の 送 迎 者 送ってくる人（        ） 迎えにくる人（        ）

家庭の状況（申込児童を除く。）

氏 名 続柄 生年月日 性別 職業 勤務先・学校名及び学年

     年 月 日 男・女

     年 月 日 男・女

     年 月 日 男・女

     年 月 日 男・女

     年 月 日 男・女

 第２号様式を次のように改める。

第２号様式（第５条関係）

私的契約児許可通知書

第     号

年  月  日

        殿

瀬戸市長        印

 次のとおり保育所への入所を許可します。

私的契約児の氏名  生年月日 年  月  日

入所を許可した保育所

の名称
保育園 保育年齢

入所を許可した期間
非定型保育

  年  月  日から   年  月  日までの毎週

（  ）（  ）（  ）曜日

緊急一時保育   年  月  日から   年  月  日まで

保 育 時 間
平日 午前  時  分から午後  時  分まで

土曜日 午前  時  分から午後  時  分まで

使 用 料 の 額
非定型保育 日額        円

緊急一時保育 日額        円 合計        円

許 可 の 条 件

備考

非定型保育の契約保育日数について

（   月分  日） （   月分  日） （   月分  日）

（   月分  日） （   月分  日） （   月分  日）

   附 則

この規則は、平成２３年４月１日から施行する。